Spiritus Vini rectificatissimus.

Höchst rectificirter Weingeist.

Alcohol Vini.

Sit limpidus, coloris expers, ab oleo graveolente,
 Fuselöl dicto, omnino liber, ponderis specifici = 0,830
 usque ad 0,834, quod respondet alcoholis partibus
 mensura dimensis 91 ad 90 in 100 partibus.

Spiritus Vini rectificatus.

R. Spiritus Vini rectificatissimi partes quinque, . 5.
 Aquae destillatae partes duas. 2.
 Misceantur.
 Sit limpidus, coloris expers, ponderis specifici = 0,890
 usque ad 0,894, quod respondet alcoholis partibus
 mensura dimensis 70 ad 68 in 100 partibus.

Spongiae ceratae.

Spongiae marinae foraminibus parvis praeditae, ab heterogeneis liberatae et siccatae in frusta dissecentur,
Cerae flavae liquefactae probe immergantur, prelo calefacto fortiter exprimantur et quum refixerint, a cera superflua liberentur.

Stibio-Kali tartaricum.

Tartarus stibiatus. Tartarus emeticus.

R. Stibii oxydati partes quatuor,	4.
Kali bitartarici puri partes quinque,	5.
Aquae destillatae partes quadraginta octo. . .	48.

Stibio oxydato et kali bitartarico in vas porcellanicum immissis aquam affunde et per horam coque, aquam, quae evaporaverit, restituendo; tum evaporent, ut partes fere triginta sex restent. Soluta adhuc fervida filtrantur et ad crystallisationem seponantur. Ex liquore residuo continuata evaporatione et crystallatione salis quantum fieri potest paretur. Crystalli abluantur, siccentur et in pulverem subtilissimum redigantur.

Sit pulvis albissimus, ignitus adeo, ut acidum tartaricum omnino deletum sit, residuum relinquens, quod si afflaveris, ne odorem alliaceum spargat. In aquae frigidae partibus quindecim, in aquae ebullientis partibus duabus sit solubilis.

In vase bene clauso caute servetur.

Stibium oxydatum.*Oxydum stibicum.*

R. Stibii sulphurati laevigati partes sex,	6.
Acidi hydrochlorati crudi partes viginti quatuor,	24.
Aqua communis partes ducentas,	200.
Natri carbonici puri partem unam.	1.

Stibio sulphurato in cucurbitam vitream satis amplam immisso affunde acidum hydrochloratum; cucurbita sub divo calefiat, donec omnis gasis evolutio cessaverit. Solutum refrigeratum per vitrum grosso modo contusum filtretur et sub divo evaporet, ut **novem** partes restent. Deinde sub perpetua agitatione in aquam infundatur. Praecipitatum inde ortum in manicam linteum immittatur et **Aqua destillata** bene eluatur. Massae cum **Aqua destillata** in vase porcellanico in pultem tenuem redactae inter agitationem et digestionem adde liquorem filtratum e natro carbonico et **Aqua destillatae triplo** paratum, aut hujus liquoris tantum, ut reactionem alcalinam debilem prodat, nec acidum carbonicum amplius extricetur.